
ZARZĄDZENIE NR VI/53/11
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA   29 MARCA  2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   przez  Radę  Gminy  Tarnów  uchwały 
Nr  VI/49/2011  z dnia  29  MARCA   2011       r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/20/11  Wójta 
Gminy Tarnów  z     dnia 25 stycznia      2011  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych  
jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2011 rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku 
Nr 1 i Nr 2  do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/53 /11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  29 MARCA      2011  r.

I.   Zwiększa   się    plan    dochodów  o     kwotę                104 505,00   zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę                               11 204,00 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10,00
75011 Urzędy wojewódzkie 10,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 204,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
11 204,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 204,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 76 344,00
80104 Przedszkola 76 344,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

76 344,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

10 050,00

90095 Pozostała działalność 10 050,00
0830 Wpływy z usług 10 050,00

Razem 86 404,00 11 204,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 952,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – 

administracyjnej szkół 
952,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 952,00

RAZEM 952,00



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 000,00
80104 Przedszkola 11 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

RAZEM 11 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 289,00
80101 Szkoły podstawowe 3 289,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 339,00

RAZEM 3 289,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodlówce – Wałkach 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

RAZEM 1 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 860,00
80101 Szkoły podstawowe 1 860,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 860,00

RAZEM 1 860,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/53 /11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  29 MARCA     2011  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków  o     kwotę                235 227,81  zł.
II. Zmniejsza   się    plan    wydatków   o     kwotę            141 926,81 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 68 168,36 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  50 000,00 50 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jodłówka – Wałki i Wola Rzędzińska 
W tym:
- Środki własne – 50 000,00

50 000,00 --

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
W tym:
Poręba Radlna – budowa kanalizacji sanitarnej -- 50 000,00

01095 Pozostała działalność 18 168,36 --
4300 Zakup usług pozostałych 18 168,36 --

W tym:
- Fundusz Sołecki Radlna 18 168,36 --

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  76 674,81
60016 Drogi publiczne gminne 76 674,81

4270 Zakup usług remontowych 76 674,81
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 76 674,81
W tym:
Fundusz Sołecki Biała 15 248,45
Fundusz Sołecki Koszyce Wielkie 21 629,00
Fundusz Sołecki Radlna 18 168,36
Fundusz Sołecki Wola Rzędzińska II 21 629,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10,00
75011 Urzędy wojewódzkie 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 76 344,00
80104 Przedszkola 76 344,00

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

76 344,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA

73 556,45 5 000,00

90095 Pozostała działalność 73 556,45 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 248,45

W tym:
Fundusz Sołecki Biała 15 248,45

4300 Zakup usług pozostałych 31 679,00
W tym:
Fundusz Sołecki Koszyce Wielkie 21 629,00



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00
dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
W tym:
Poręba Radlna  budowa  centrum wsi 5 000,00
Rewitalizacja centrum wsi Zawada w otoczeniu 
zabytkowego kościoła z XV wieku na szlaku 
architektury drewnianej wraz z budową parkingu, 
chodnika i oswietlenia

5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

21 629,00

W tym:
Wykup terenu pod parking przy Gimnazjum – Fundusz 
Sołecki Wola Rzędzińska II 

21 629,00

RAZEM  218 078,81 131 674,81

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 10 252,00

80101 Szkoły podstawowe -- 10 252,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 10 252,00

RAZEM -- 10 252,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 860,00

80101 Szkoły podstawowe 1 860,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00

RAZEM 1 860,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 289,00

80101 Szkoły podstawowe 3 289,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 289,00

RAZEM 3 289,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00



RAZEM 1 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 000,00

80104 Przedszkola 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

RAZEM 11 000,00




	ZARZĄDZENIE NR VI/53/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :


